
-10- - Den Haag 23-1-2016

Masters

6-Banentoernooi - Regio West Comp

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Kees Hooft Amsterdam 1 40,127

2 Tonny van Vliet Zeewolde 1 3939

3 Laurens Akerboom Ter Aar 3354

4 Anthonie Luijendijk Heemskerk 3237

5 Richard Kramer Hoogkarspel 31117

6 Robert Gaasenbeek Westbroek 3080

7 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 2924

8 Arjan Bakker Gouda 2895

9 Sjaak Botman Andijk 27107

10 Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn 2693

11 Sjoerd Brandt Monnickendam 2531

12 Romke de Haan Rotterdam 24136

13 Rene van Hofslot Amersfoort 2372

14 Klaas Koelewijn Hoogland 2262

15 Anton Mink Linschoten 2168

16 Richard Stolwijk Ede 2091

17 Jaap Pereboom Venhuizen 19104

18 Jan Jaap Jantjes West-Graftdijk 188

19 Jolle Landman Wageningen 1769

20 Derk Lottman Amsterdam 1620

21 Arjen van Ketel Amsterdam 1538

22 Ronald Pletting Heemskerk 1453

23 Harm Smit Renkum 1363

24 Bram Biesterveld Volendam 1221

25 Dolph Te Linde Westknollendam 116

26 Leendert Wals Ilpendam 1029

27 Jaap Veerman Woerden 975

28 Marco van Veen Haarlem 850

29 Kees Mooijer Middelie 7118

30 Edwin Roetman Odijk 666

31 Henk van Walderveen De Meern 578

32 Fred Drogtrop Den Dolder 471

33 Ton van Klooster Linschoten 365

34 Robert Wierts Utrecht 279

35 Willem van Randeraad Waarder 136

36 Jack van Honschoten Spaarndam55

37 Christiaan Abeelen Rijswijk84

38 Cor Schoen Schagerbrug19

39 Michiel van Asbeck Amsterdam26

40 Arnold Gaasenbeek Maarssen77

41 Ron Tielen De Meern100

23-1-2016 23:14:40 1 van 150rnd 20km 0:31:02uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h



-10- - Den Haag 23-1-2016

Masters

6-Banentoernooi - Regio West Comp

Premie uitslagen

Premie NHU/ZH

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Kees Hooft Amsterdam27

2 Arjan Bakker Gouda95

3 Laurens Akerboom Ter Aar54

4 Richard Kramer Hoogkarspel117

5 Jaap Pereboom Venhuizen104

23-1-2016 23:14:40 1 van 150rnd 20km 0:31:02uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h



Tussenklassement

Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk Masters - 6-Banentoernooi - Regio 
West Competitie
t/m wedstrijd  10 (23-1-2016)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt

Arjan Bakker Gouda 343,4951

Robert Gaasenbeek Westbroek 342,4802

Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 309,1243

Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn 274934

Sjaak Botman Andijk 2671075

Romke de Haan Rotterdam 2541366

Sjoerd Brandt Monnickendam 251317

Arno van der Veen Meerkerk 238648

Tonny van Vliet Zeewolde 216399

Laurens Akerboom Ter Aar 2045410

Jaap Pereboom Venhuizen 20310411

Klaas Koelewijn Hoogland 1996212

Kees Hooft Amsterdam 198,12713

Rene van Hofslot Amersfoort 1967214

Robin Veerman Volendam 1632215

John van Dijk Landsmeer 1563216

Richard Kramer Hoogkarspel 15111717

Kurt Wubben Pijnacker 1378118

Arnold Gaasenbeek Maarssen 1267719

Arjen van Ketel Amsterdam 1253820

Harm Smit Renkum 1226321

Joost Juffermans Leidschendam 1198522

Henri van Ramshorst Nijkerk 1137323

Jolle Landman Wageningen 1126924

Richard Stolwijk Ede 909125

Leendert Wals Ilpendam 902926

Jan Jaap Jantjes West-Graftdijk 89827

Robert Wierts Utrecht 837928

Edwin Roetman Odijk 816629

Marco van Veen Haarlem 805030

Michiel van Asbeck Amsterdam 802631

Jaap Veerman Woerden 767532

Anthonie Luijendijk Heemskerk 703733

Wim van Leest Oostzaan 7010834

Bram Biesterveld Volendam 682135

Henk van Walderveen De Meern 687836

Robert Schouwenaar Hillegom 535237

Dennis Smit Spanbroek 4911938

Sam Meissen Venhuizen 4811539

Elwin Swinkels Edam 474040

Henk Huitema Amersfoort 456141

Marcel Kooy Rijsenhout 454142

Peter Groot Broek in Waterland 433043

Jan Hubert Amsterdam 403544

Kees Mooijer Middelie 3611845

Auke Broex Ouderkerk aan De Amstel 332846

Fred Drogtrop Den Dolder 277147

Anton Mink Linschoten 266848

Wim Qualm Wassenaar 248349

Stan Jonkmans Zaandam 224450

Derk Lottman Amsterdam 212051

Ronald Pletting Heemskerk 205352

Dolph Te Linde Westknollendam 12653

Marco Bottelier Ouddorp 121054

Bart Schaafsma De Bilt 107055

Hans van Peperstraten Woerden 89856

Michiel de Brauw Maartensdijk 87457

Ton van Klooster Linschoten 76558

23-1-2016 23:14:42 1 van 2



Michel Meyering Alkmaar 7759

Martin Langemaire Sassenheim 34360

Willem van Randeraad Waarder 23661

Jan Wolffenbuttel Nigtevecht 22362

Christiaan Abeelen Rijswijk 18463

Cor Schoen Schagerbrug 11964

23-1-2016 23:14:42 2 van 2



-10- - Den Haag 23-1-2016

Masters

6-Banentoernooi - Regio West Comp

Lege batterij

nr naam woonplaats sponsor Lege transponder

Tonny van Vliet FG-0272539 Zeewolde

Johan Boef NL-2138067 Hilversum

Anton Mink CK-0544068 Linschoten

Henk van Walderveen GW-9734678 De Meern

Jaap Pereboom KX-35302104 Venhuizen

nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd

Stan Nelissen PW-4775424 Ouderkerk aan De Amstel

Harm Smit CS-6625863 Renkum

23-1-2016 23:14:47 1 van 1



Klassement gestarte wedstrijden

Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk Masters - 6-Banentoernooi - Regio 
West Competitie
t/m wedstrijd  10 (23-1-2016)

pos nr naam woonplaats sponsor AantalVereniging

Kees Hooft Amsterdam 9271 6364

Leendert Wals Ilpendam 9292 6368

Arjen van Ketel Amsterdam 9383 6368

Jack van Honschoten Spaarndam 9554 6351

Klaas Koelewijn Hoogland 9625 6379

Harm Smit Renkum 9636 5100

Arno van der Veen Meerkerk 9647 6814

Christiaan Abeelen Rijswijk 9848 7103

Kees Mooijer Middelie 91189 6364

Jan Jaap Jantjes West-Graftdijk 8810 6302

Cor Schoen Schagerbrug 81911 6103

Bram Biesterveld Volendam 82112 6364

Michiel van Asbeck Amsterdam 82613 6368

John van Dijk Landsmeer 83214 6640

Jan Hubert Amsterdam 83515 6364

Willem van Randeraad Waarder 83616 7623

Anthonie Luijendijk Heemskerk 83717 7623

Laurens Akerboom Ter Aar 85418 7623

Henri van Ramshorst Nijkerk 87319 5002

Ron Tielen De Meern 810020 7485

Ruud Kluit Beets 810121 6669

Richard Kramer Hoogkarspel 811722 6675

Dennis Smit Spanbroek 811923 6802

Peter Groot Broek in Waterland 73024 6640

Stan Jonkmans Zaandam 74425 6364

Ton van Klooster Linschoten 76526 6102

Tom Versteeg Soest 77627 6380

Richard Stolwijk Ede 79128 7446

Hans van Peperstraten Woerden 79829 6102

Gert de Jong Amsterdam 711330 6101

Robin Veerman Volendam 62231 6364

Wilco van Haren IJmuiden 65832 6351

Eric Zwart Velsen-Zuid 65933 6351

Bart Schaafsma De Bilt 67034 6374

Arnold Gaasenbeek Maarssen 67735 6373

Michel Meyering Alkmaar 5736 6302

Derk Lottman Amsterdam 52037 6101

Auke Broex Ouderkerk aan De Amstel 52838 6661

Martin Langemaire Sassenheim 54339 7496

Ronald Pletting Heemskerk 55340 6350

Henk Huitema Amersfoort 56141 6379

Edwin Roetman Odijk 56642 6374

Wim Qualm Wassenaar 58343 7497

Joost Juffermans Leidschendam 58544 7478

Alwin de Vries Houten 59445 6374

Arie Oosterlee Harmelen 59746 6374

Jerry Weldam Nieuwegein 511247 6374

Marco Bottelier Ouddorp 41048 6302

Jan Wolffenbuttel Nigtevecht 42349 6661

Marcel Kooy Rijsenhout 44150 7484

Olaf Verhoeve Bennebroek 44251 6351

Robert Schouwenaar Hillegom 45252 6351

Michiel de Brauw Maartensdijk 47453 6374

Kurt Wubben Pijnacker 48154 7110

Wim van Leest Oostzaan 410855 6675

Sam Meissen Venhuizen 411556 6675

Elwin Swinkels Edam 34057 6104

Jeroen Slikker Hoofddorp 34658 6351

23-1-2016 23:14:47 1 van 2



Johan Boef Hilversum 36759 6374

Marco Tiller Leiden 38260 7810

Jeroen Ras 's-Gravenhage 314261 7103

Marcel Nat Oost-Graftdijk 21162 6302

Erwin de Vries Heemskerk 24863 6350

Jan Buisman Ouderkerk aan De Amstel 25164 6351

Theo van Lieshout Beverwijk 25765 6350

Dolph Te Linde Westknollendam 10666 6302

Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 102467 6101

Sjoerd Brandt Monnickendam 103168 6104

Tonny van Vliet Zeewolde 103969 6364

Marco van Veen Haarlem 105070 6351

Anton Mink Linschoten 106871 6375

Jolle Landman Wageningen 106972 5100

Fred Drogtrop Den Dolder 107173 6373

Rene van Hofslot Amersfoort 107274 6379

Jaap Veerman Woerden 107575 6102

Henk van Walderveen De Meern 107876 6375

Robert Wierts Utrecht 107977 6374

Robert Gaasenbeek Westbroek 108078 6373

Carl van Noppen Reeuwijk 109079 7103

Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn 109380 7103

Arjan Bakker Gouda 109581 7446

Jaap Pereboom Venhuizen 1010482 6675

Sjaak Botman Andijk 1010783 6675

Romke de Haan Rotterdam 1013684 7600

Ed Portegijs Anna Paulowna 1285 6103

Gerlof Zwaga Stompetoren 1486 6302

Richard Smit Waarland 1587 6818

Ronald Oud Sint Pancras 11588 6312

Hidde Schouten Nootdorp 18889 7103

Sjaak Schuitemaker Andijk 110990 6675

Rob Tensen Hoogwoud 1Z091 6802

Ronald Mossinkoff Akersloot 0192 6607

Henk Jan Kuit Den Oever 0393 6103

Siem Hopman Burgerbrug 0994 6103

Jan Hopman Petten 01795 6103

Ron Hugtenburg Amsterdam 02596 6364

Harco Haagsma Amsterdam 03397 6364

Hayo van der Werf Landsmeer 03498 6640

Edward Hagen Velserbroek 05699 6350

Frans Verhoeve Vogelenzang 060100 6351

Jan Tol Volendam 0102101 6364

Hassan van der Hoff Utrecht 0129102 6374

23-1-2016 23:14:47 2 van 2



Klassement uitgereden wedstrijden

Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk Masters - 6-Banentoernooi - Regio 
West Competitie
t/m wedstrijd  10 (23-1-2016)

pos nr naam woonplaats sponsor AantalVereniging

Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 10241 6101

Sjoerd Brandt Monnickendam 10312 6104

Tonny van Vliet Zeewolde 10393 6364

Rene van Hofslot Amersfoort 10724 6379

Jaap Veerman Woerden 10755 6102

Robert Gaasenbeek Westbroek 10806 6373

Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn 10937 7103

Arjan Bakker Gouda 10958 7446

Jaap Pereboom Venhuizen 101049 6675

Sjaak Botman Andijk 1010710 6675

Romke de Haan Rotterdam 1013611 7600

Kees Hooft Amsterdam 92712 6364

Arjen van Ketel Amsterdam 93813 6368

Klaas Koelewijn Hoogland 96214 6379

Harm Smit Renkum 96315 5100

Arno van der Veen Meerkerk 96416 6814

Jolle Landman Wageningen 96917 5100

Robert Wierts Utrecht 97918 6374

Bram Biesterveld Volendam 82119 6364

Michiel van Asbeck Amsterdam 82620 6368

Leendert Wals Ilpendam 82921 6368

Jan Hubert Amsterdam 83522 6364

Laurens Akerboom Ter Aar 85423 7623

Henk van Walderveen De Meern 87824 6375

Richard Kramer Hoogkarspel 811725 6675

Kees Mooijer Middelie 811826 6364

Jan Jaap Jantjes West-Graftdijk 7827 6302

Cor Schoen Schagerbrug 71928 6103

John van Dijk Landsmeer 73229 6640

Henri van Ramshorst Nijkerk 77330 5002

Dennis Smit Spanbroek 711931 6802

Dolph Te Linde Westknollendam 6632 6302

Robin Veerman Volendam 62233 6364

Marco van Veen Haarlem 65034 6351

Fred Drogtrop Den Dolder 67135 6373

Arnold Gaasenbeek Maarssen 67736 6373

Auke Broex Ouderkerk aan De Amstel 52837 6661

Peter Groot Broek in Waterland 53038 6640

Stan Jonkmans Zaandam 54439 6364

Ronald Pletting Heemskerk 55340 6350

Jack van Honschoten Spaarndam 55541 6351

Anton Mink Linschoten 56842 6375

Joost Juffermans Leidschendam 58543 7478

Richard Stolwijk Ede 59144 7446

Derk Lottman Amsterdam 42045 6101

Willem van Randeraad Waarder 43646 7623

Martin Langemaire Sassenheim 44347 7496

Robert Schouwenaar Hillegom 45248 6351

Edwin Roetman Odijk 46649 6374

Michiel de Brauw Maartensdijk 47450 6374

Kurt Wubben Pijnacker 48151 7110

Hans van Peperstraten Woerden 49852 6102

Wim van Leest Oostzaan 410853 6675

Sam Meissen Venhuizen 411554 6675

Jan Wolffenbuttel Nigtevecht 32355 6661

Anthonie Luijendijk Heemskerk 33756 7623

Elwin Swinkels Edam 34057 6104

Marcel Kooy Rijsenhout 34158 7484

23-1-2016 23:14:48 1 van 2



Henk Huitema Amersfoort 36159 6379

Ton van Klooster Linschoten 36560 6102

Christiaan Abeelen Rijswijk 38461 7103

Alwin de Vries Houten 39462 6374

Ron Tielen De Meern 310063 7485

Michel Meyering Alkmaar 2764 6302

Marco Bottelier Ouddorp 21065 6302

Eric Zwart Velsen-Zuid 25966 6351

Marco Tiller Leiden 28267 7810

Wim Qualm Wassenaar 28368 7497

Gert de Jong Amsterdam 211369 6101

Ed Portegijs Anna Paulowna 1270 6103

Wilco van Haren IJmuiden 15871 6351

Bart Schaafsma De Bilt 17072 6374

Carl van Noppen Reeuwijk 19073 7103

Ruud Kluit Beets 110174 6669

Jerry Weldam Nieuwegein 111275 6374

23-1-2016 23:14:48 2 van 2


